ПРОТОКОЛ № 2

Заседания аукционной комиссии по внесению изменение в информационное

сообщение о  проведении торгов в форме открытого аукциона в электронной форме

по продаже муниципального имущества Енисейского района

г. Енисейск                                                                                             «27» апреля 2021 г.

Время (местное) начала заседания комиссии – 15 часов 00 минут.

Место заседания конкурсной комиссии – 663180, г. Енисейск, ул. Петровского13.

Распоряжением администрации Енисейского района № 405-р от 26 августа 2020 года

определен состав комиссии по приватизации муниципального имущества

Енисейского района.

Присутствовали:

Председатель комиссии – Козулина Светлана Викторовна

Члены конкурсной комиссии:

Дьяченко Любовь Викторовна

Байбекова Роза Ибрагимовна

Яричина Инна Иосифовна

Пиль Марина Александровна

Секретарь комиссии – Петров Иван Сергеевич

Повестка заседания:
1. Внести изменения в информационное сообщение о  проведении торгов в

форме открытого аукциона в электронной форме по продаже муниципального

имущества Енисейского района.

Слушали: Председатель комиссии – Козулина Светлана Викторовна

1. В соответствии с. п. 106  Правил проведения конкурсов или аукционов на

право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования,

договоров доверительного управления имущества, иных договоров,

предусматривающих переход прав в отношении государственного или

муниципального имущества, утвержденных Приказом ФАС России от 10 февраля

2010 года № 67, внести изменения в информационное сообщение о  проведении

торгов в форме открытого аукциона в электронной форме по продаже

муниципального имущества Енисейского района.

Решение комиссии:

Внести изменения в информационное сообщение о  проведении торгов в форме

открытого аукциона в электронной форме по продаже муниципального имущества

Енисейского района, номер извещения: 080421/2136778/08 от 08.04.2021 года:

Абзац 8 «Дата окончания приема заявок на участие в аукционе: 13 мая 2021 г.

в 10-00 часов, по московскому времени».

Абзац 10 «Определение участников аукциона: 17 мая 2021 года в 10-00 по

московскому времени».

Абзац 11 «Дата, время и место подведения итогов аукциона: 20 мая 2021 года в

11-00 по московскому времени, на электронной торговой площадке ООО «РТС-

тендер» https://i.rts-tender.ru».

https://i.rts-tender.ru/

Абзац 6 раздела «Порядок внесения и возврата задатка»: «Задаток вносится и

должен поступить на указанный счет  до окончания срока подачи заявок на участие в

аукционе:  до 13 мая 2021 г. до 10-00 часов, по московскому времени».